Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 32768 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета Синтеза от 10.09.2025
                                                                                                       Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С. А
2. Шатохина М.Г.
3. Славинский Д.А.
4. Полякова О.Р.
5. Сборнова В.
План Синтеза Совета: Вникновение в обновлённое распоряжение 8.
Текущий месяц: 9 Синтез ИВО, 28 Синтез ИВО, 41 Синтез ИВО.
Форма деятельности Совета: Миракль – задача: действовать телом Синтеза Владыки Синтеза в ведении-разработке темы Синтеза – концентрация Синтеза итогов в синтезировании мыслеобраза и станцы подразделения.
Каким Синтезом ИВО действуем на Совете – Владыческим Синтезом Владык Синтеза ИВО по степени ведения.
Состоялись:
1. Преобразили Ядра Синтеза Нити Синтеза Подразделения ИВДИВО СПб тезами развёрнутых/проведённых Синтезов ИВО в обновляемом явлении ИВДИВО.
2. Тема: 8 распоряжение. 1й курс ведём по реальностям, осваиваем Жизненности Человеческой реализации. Физический мир.
2й курс ведём по архетипам, осваиваем Компетенции Компетентной реализации. Тонкий мир.
3й курс ведём по Космосам, осваиваем Полномочия Полномочной реализации. Огненный мир.
4й курс ведём ИВДИВО, осваиваем высшие космические реализации. Синтезный мир.
Рекомендации ИВАС Кут Хуми: Разрабатывать тематики ведения Синтеза дальше
Решения:
Обдумываем рекомендации ИВАС Кут Хуми: как исполнить.
Перспективы:
1.	Следующий Совет Синтеза ИВО 5 октября 2025 года. Тема: Итоги обдумывания.
2.	Продолжаем подготовку к организации ИВДИВО-курса Посвящённого.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова